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Derde zitting 
 

Dinsdagmorgen 9 november 2021 
 

                                                                  Via:   
 

 Aanvang 9.30 uur / Start 9.30 CET Kavel: 2001 - 2230 
 
 

Bezichtiging:  Kavels zijn op afspraak te bezichtigen tussen 21 oktober 2021 en  

7 november 2021 te kantore; Noordeinde 41 te ’s-Gravenhage. 

Zie voor exacte data en tijden pagina 5 van deze veilingcatalogus. 
 

 
Catalogusaanduidingen:   Nummers en prijzen zijn tenzij anders vermeld volgens de meest  

recente uitgave van Michel. Frankrijk, Franse Koloniën en Monaco volgens de meest recente uitgave  

van Yvert en Engeland, Engelse koloniën volgens de meest recente uitgave van Stanley Gibbons,  

Scandinavië met de Facit en of Michel. 
 

** = Postfris / Means never hinged 

* = Pracht ex. met gom / Means very fine with gum 

(*) = Pracht ex. zonder gom / Means very fine without gum 

   = Pracht ex. gestempeld / Means very fine used   
F = Foto / Photo    

 
                         De veiling online volgen: Rietdijk website https://rietdijkveilingen.nl/veilen/veilingzaal-live/      

                                      Youtube: https://youtube.com/channel/UCHhG1cKl7gPGqOe2yxgtZ0g 

 

Meebieden / online live Bidding 
Deze zitting kunt u online live meebieden via Rietdijklive / eenmalig registreren. 

Online live bidding via Rietdijklive possible during this session! / register once. 

Online bieden / Live bidding: https://www.rietdijklive.nl   

China 
Single lots 

             No.                                                                                 Startprice 
 

  2001 1878 5 Candarins yellow Mi. no. 3, very fine used. F 90  
 

  2002 1897 1 DOLLAR RED REVENUE MI. NO. 33II, VERY FINE USED. CANCEL SEE PHOTO. F 600  
 

 * 2003 1912 Five Dollars Mi. no. 123, very fine unused in superb quality. F 200  
 

 * 2004 1912 2 and 5 Dollars Mi. no. 146-147, very fine unused. F 200  
  

  

  Nearly all lots have 
extensive online 

photo representation 
at our websites. 

   All the stamps of the China and area 
sets are fully scanned an visible online at 

www.rietdijklive.nl  

 

 
 

https://rietdijkveilingen.nl/veilen/veilingzaal-live/
https://youtube.com/channel/UCHhG1cKl7gPGqOe2yxgtZ0g
https://www.rietdijklive.nl/
http://www.rietdijklive.nl/
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People's Republic of China 
             No.                                                                                 Startprice 
 

 (*) 2005 1950 Mi. no. 31I-34I, very fine unused. F 130  
 

 (*) 2006 1952 Mi. no. 146I-175 in ten blocks of four, very thin, transparent paper. All very fine unused. 
Scarce! 

F 400  

 

 (*) 2007 1959 Mi. no. 484, mint never hinged with sheetmargin. F 60  
 

 ** 2008 1960 Goldfishes Mi. no. 534-545, mint never hinged. F 140  
 

 * 2009 1960 Goldfishes Mi. no. 534-545, very fine unused. F 100  
 

 ** 2010 1960 Mi. no. 546-550, mint never hinged. F 70  
 

 */** 2011 1961 Mi. no. 597-601, very fine unused and 3 ex. mint never hinged. All with sheetmargins. F 80  
 

 ** 2012 1961 Mi. no. 602-603, mint never hinged with sheetmargins. F 60  
 

 ** 2013 1961 Mi. no. 602-603 and 604-605, mint never hinged. F 110  
 

 ** 2014 1961 Mi. no. 604-605, mint never hinged with sheetmargins. F 50  
 

 ** 2015 1961 Mi. no. 608-615 mint never hinged and 5 ex. with Chinese caracters on sheetmargins. Hinges on 
sheetmargins. 

F 75  

 

 ** 2016 1961 Mi. no. 608-615 in horizontal pairs, mint never hinged. F 150  
 

 ** 2017 1961 Mi. no. 616-620, mint never hinged and with Chinese caracters on sheetmargins. All ex. hinge 
on sheetmargin. 

F 100  

 

 * 2018 1961 Mi. no. 616-620, very fine unused. F 75  
 

 * 2019 1962 MEI LAN-FANG MI. NO. 648-655, VERY FINE UNUSED. F 450  
 

 * 2020 1962 MEI LAN-FANG MI. NO. 648B-655B UNPERFORATED, ALL WITH SHEETMARGIN AND EXCEPT 
ONE EX. ALL WITH CHINESE CARACTERS ON SHEETMARGINS. VERY FINE UNUSED. RARE! 

F 1500  

 

 * 2021 1963 Mi. no. 683-688, very fine unused. F 150  
 

 (*) 2022 1963 Butterflies Mi. no. 689-698 and 726-735, very fine unused. F 90  
 

 (*) 2023 1963 Mi. no. 702B-713B (unperforated), mint never hinged and 9 ex. with sheetmargins. F 110  
 

 (*) 2024 1963 Mi. no. 702B-713B unperforated, very fine unused. Except one ex. all with sheetmargins. F 75  
 

 * 2025 1963 Mi. no. 741B-743B, very fine unused with Chinese caracters on sheetmargins. No. 741B thin 
spot. 

F 50  

 

 ** 2026 1963 Landscapes Mi. no. 744-759, mint never hinged. F 400  
 

 ** 2027 1963 Landscapes Mi. no. 744-759, mint never hinged. F 400  
 

 ** 2028 1963 Landscapes Mi. no. 744-759, mint never hinged. Mi. no. 758 almost very fine. F 350  
 

 * 2029 1963 Landscapes Mi. no. 744-759, very fine unused. F 270  
 

 ** 2030 1964 Roses Mi. no. 795-809, mint never hinged. F 130  
 

 ** 2031 1964 Roses Mi. no. 795-809, mint never hinged. F 130  
 

 ** 2032 1965 Mi. no. 858-860, mint never hinged. F 90  
 

 * 2033 1965 Mi. no. 858-860, very fine unused. F 70  
 

 ** 2034 1965 Mi. no. 874-881, mint never hinged. F 90  
 

 ** 2035 1965 Mi. no. 874-881, mint never hinged. F 90  
 

 ** 2036 1965 National Sportgames Mi. no. 903-913, mint never hinged. F 120  
 

 ** 2037 1966 Mi. no. 948-951, mint never hinged. F 70  
 

 ** 2038 1966 Mi. no. 952-954, mint never hinged. F 75  
 

 ** 2039 1967 Mi. no. 955-957, mint never hinged with sheetmargins. Hinges on sheetmargins. F 40  
 

 ** 2040 1967 Mi. no. 958-963, mint never hinged. F 80  
 

 ** 2041 1967 Mi. no. 964-965, mint never hinged. F 35  
 



2021 2023 2024 2025

2026 2027 2028 2029

2030 2032 2034

2031 2033 2035



2036 2037 2041

2045 2038 2039 2040

2042 2044



2043 2046

2047 2048 2049

2051 2052

2053



Dinsdagmorgen 9 november 2021                                                                                    Start: 9.30 CET 3rd session 

No.                                                                                                                                                                                                      Startprice 

 

 * 2042 1967 MI. NO. 966-976, VERY FINE UNUSED WITH NO. 967-971 AND 972-976 IN UNFOLDED STRIPS 
OF FIVE. SCARCE! 

F 700  

 

 ** 2043 1967 Mi. no. 966-976 incl. 2 strips of five, folded in the middle, mint never hinged. Mi. no. 927 
vertical crease. Scarce! 

F 300  

 

 ** 2044 1967 Mi. no. 977-981, mint never hinged with sheetmargins. F 140  
 

  2045 1967 Mi. no. 982-984, very fine used. F 90  
 

 ** 2046 1967 Mi. no. 985-989, mint never hinged. F 140  
 

 ** 2047 1967 Our great teatcher Mao! Mi. no. 990-992, mint never hinged with sheetmargins. F 280  
 

 ** 2048 1967 Mi. no. 993-994, mint never hinged with sheetmargins. F 50  
 

 ** 2049 1967 Mi. no. 993-994, mint never hinged. F 50  
 

 ** 2050 1967 MI. NO. 995-1008, MINT NEVER HINGED. SCARCE SET! F 1200  
 

 ** 2051 1968 Mi. no. 1010-1018, mint never hinged. Scarce! F 380  
 

 ** 2052 1968 Mi. no. 1010-1018, mint never hinged. Scarce! F 380  
 

 ** 2053 1968 Mi. no. 1010-1018, mint never hinged. Scarce! F 380  
 

  2054 1968 Mi. no. 1010-1015 in used blocks of 4, very fine. All with sheetmargins. Scarce! F 220  
 

 ** 2055 1968 Mi. no. 1019, mint never hinged with sheetmargin. F 80  
 

 ** 2056 1968 Mi. no. 1019, mint never hinged. F 80  
 

 ** 2057 1968 MI. NO. 1020-1024 IN FOLDED STRIP OF FIVE, MINT NEVER HINGED. SCARCE! F 900  
 

 ** 2058 1968 Mi. no. 1025, mint never hinged. F 55  
 

 ** 2059 1968 Mi. no. 1026, mint never hinged. F 10  
 

 ** 2060 1968 Mi. no. 1027, mint never hinged with sheetmargin. F 50  
 

 ** 2061 1968 Mi. no. 1027, mint never hinged. F 50  
 

 **/(*) 2062 1969 Mi. no. 1029 till no. 1143 complete, all mint never hinged. F 120  
 

 ** 2063 1969 Mi. no. 1033-1034 in vertical pairs, mint never hinged. F 60  
 

 ** 2064 1970 Mi. no. 1063-1068, mint never hinged. F 60  
 

 ** 2065 1971 Mi. no. 1070-1074, mint never hinged and all with sheetmargins. F 90  
 

 (*) 2066 1971 Mi. no. 1070-1073, mint never hinged with sheetmargins. F 90  
 

 (*) 2067 1971 Mi. no. 1070-1073, mint never hinged. F 90  
 

 (*) 2068 1971 Mi. no. 1070-1073, mint never hinged. F 90  
 

 (*) 2069 1971 Mi. no. 1070-1073, mint never hinged. F 90  
 

 (*) 2070 1971 Mi. no. 1074-1082 incl. unfolded strip of three, mint never hinged. All with sheetmargins. F 100  
 

 (*) 2071 1971 Mi. no. 1074-1082 incl. unfolded strip of three, mint never hinged. F 100  
 

 (*) 2072 1971 Mi. no. 1074-1082 incl unfolded strip of three, mint never hinged. F 100  
 

 (*) 2073 1971 Mi. no. 1074-1082 incl. unfolded strip of three, mint never hinged. F 100  
 

 (*) 2074 1971 Mi. no. 1074-1082 incl. unfolded strip of three, mint never hinged. F 100  
 

 (*) 2075 1972 Mi. no. 1102-1107, mint never hinged. All with sheetmargins. F 35  
 

 (*) 2076 1972 Mi. no. 1102-1107 cornerstamps, mint never hinged. F 35  
 

 ** 2077 1972 Mi. no. 1102 till no. 1125 complete, mint never hinged. F 180  
 

 ** 2078 1972 Mi. no. 1102 till no. 1125 complete, mint never hinged. F 180  
 

 (*) 2079 1972 Mi. no. 1113-1116 with sheetmargins with Chinese caracters, mint never hinged. F 45  
 

 (*) 2080 1972 Mi. no. 1113-1116 cornerstamps with sheetmargins, mint never hinged. F 45  
 

 ** 2081 1972 Mi. no. 1122-1125, mint never hinged and all with Chinese caracters on sheetmargins. F 35  
 

 ** 2082 1973 Mi. no. 1126 till no. 1161 complete, mint never hinged and mainly with sheetmargins. F 120  
 

 ** 2083 1973 Mi. no. 1144-1147 in vertical pairs, mint never hinged. F 80  
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 ** 2084 1974 Mi. no. 1221-1224, mint never hinged with sheetmargins. F 120  
 

 ** 2085 1974 Mi. no. 1221-1224, mint never hinged. F 120  
 

 ** 2086 1974 Mi. no. 1221-1224 in pairs, mint never hinged. F 240  
 

 ** 2087 1980 YEAR OF THE MONKEY MI. NO. 1594, MINT NEVER HINGED WITH SHEETMARGIN. F 600  
 

 ** 2088 1980 YEAR OF THE MONKEY MI. NO. 1594, MINT NEVER HINGED. F 600  
 

 ** 2089 1980 YEAR OF THE MONKEY MI. NO. 1594, MINT NEVER HINGED. F 600  
 

 ** 2090 1980 YEAR OF THE MONKEY MI. NO. 1594 IN BLOC OF FOUR, MINT NEVER HINGED. SCARCE! F 2800  
 

 ** 2091 1983 Mi. no. 1892-1895 in complete sheets of 20 stamps, mint never hinged. F 60  
 

 (*) 2092 1953 Militairy. Mi. no. 1, very fine unused.  F 90  
 

Blocks 
 ** 2093 1958 Mi. block no. 5, mint never hinged. F 65  
 

 (*) 2094 1958 Mi. block no. 6, mint never hinged. F 120  
 

 (*) 2095 1961 Table tennis Mi. block no. 7, mint never hinged. F 280  
 

 ** 2096 1962 MEI LAN-FANG MI. BLOCK NO. 8, MINT NEVER HINGED. ALMOST VERY FINE, LEFT SIDE BOTH 
CORNERS CREASE. SCARCE! 

F 2500  

 

 ** 2097 1962 MEI LAN-FANG MI. BLOCK NO. 8, MINT NEVER HINGED. ALMOST VERY FINE A.O. LEFT 
CORNER FOLDED. SCARCE! 

F 2500  

 

 (*) 2098 1964 Roses Mi. block no. 9, mint never hinged. Almost very fine, folded right corner. F 350  
 

 ** 2099 1964 MI. BLOCK NO. 10, MINT NEVER HINGED. SCARCE! F 1000  
 

 (*) 2100 1978 Mi. block no. 11, mint never hinged. F 120  
 

 (*) 2101 1978 Mi. block no. 11, mint never hinged. F 120  
 

 ** 2102 1978 Horses Mi. block no. 12, mint never hinged. F 150  
 

 ** 2103 1978 Horses Mi. block no. 12, mint never hinged. F 150  
 

 ** 2104 1978 Mi. block no. 13, mint never hinged. F 80  
 

 ** 2105 1978 Mi. block no. 13, mint never hinged. F 80  
 

 ** 2106 1978 Mi. block no. 13, mint never hinged. F 80  
 

 ** 2107 1978 Mi. block no. 14, mint never hinged. F 90  
 

 ** 2108 1978 Mi. block no. 14, mint never hinged. F 90  
 

 ** 2109 1978 Mi. block no. 14, mint never hinged. F 90  
 

 ** 2110 1979 Mi. block no. 15, mint never hinged. F 40  
 

 ** 2111 1979 Mi. block no. 15 and 16, mint never hinged. F 200  
 

 ** 2112 1979 Mi. block no. 15 and 16, mint never hinged. F 200  
 

 ** 2113 1979 GIRL WITH BOOK MI. BLOCK NO. 19, MINT NEVER HINGED. F 600  
 

 ** 2114 1979 GIRL WITH BOOK MI. BLOCK NO. 19, MINT NEVER HINGED. F 600  
 

 ** 2115 1979 GIRL WITH BOOK MI. BLOCK NO. 19, MINT NEVER HINGED. F 600  
 

 ** 2116 1979 Mi. block no. 20 and 21, mint never hinged. F 160  
 

 ** 2117 1980 Mi. block no. 22, mint never hinged. F 80  
 

 ** 2118 1980 Mi. block no. 23, mint never hinged. F 80  
 

 ** 2119 1980 Mi. block no. 23, mint never hinged. F 80  
 

 ** 2120 1981 Mi. block no. 24, mint never hinged. F 50  
 

 ** 2121 1981 Mi. block no. 24, mint never hinged. F 50  
 

 ** 2122 1981 Mi. block no. 24, mint never hinged. F 50  
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First Day Covers 
 fdc 2123 1959 Mi. no. 484 on first day cover, very fine. F 50  
 

 fdc 2124 1960 Mi. no. 534-545 on three first day covers, very fine. F 120  
 

 fdc 2125 1960 Mi. no. 546-550 on first day cover, very fine. F 35  
 

 fdc 2126 1963 Mi. no. 689-698 and 726-735 on four first day covers, very fine or almost very fine. F 70  
 

 fdc 2127 1963 Mi. no. 702A-713A on three first day covers, very fine. F 50  
 

 fdc 2128 1963 Mi. no. 744-759 on four first day covers, almost very fine. Scarce! F 200  
 

 fdc 2129 1965 Mi. no. 903-913 on three first day covers, very fine. F 70  
 

 fdc 2130 1965 Mi. no. 914-918 on first day cover, very fine. F 45  
 

 fdc 2131 1966 Mi. no. 927-934 on two first day covers, very fine. F 50  
 

 fdc 2132 1978 Mi. block no. 11 on first day cover, very fine. F 50  
 

 fdc 2133 1978 Mi. block no. 12 and no. 1399-1408 on four first day covers, very fine. F 70  
 

 fdc 2134 1978 Mi. block no. 12 on first day cover, very fine. F 50  
 

 fdc 2135 1978 Mi. block no. 13 on first day cover, very fine. F 70  
 

 fdc 2136 1981 Mi. block no. 24 on first day cover, very fine. F 35  
 

 (*) 2137 1950 North-China. Mi. no. 172I-175I, very fine unused. F 350  
 

 (*) 2138 1947 North East China. Mi. block no. 2, unused fine ex. Folded twice in left corner.  F 50  
 

  2139 1940 Manchoukuo. Registered envelope franked with 2 Fen green Mi. no. 99 (15x) and 1 stamp 
missing from Harbin dated 1.12.40 via Siberia to Mannheim, Germany. D.o.a. 09.1.41 and with 
German censor label.  

 

F 50  

Lots / Collections 
Folders 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2140 CHINA [1878]. BIG DRAGONS 1 CA. MI. NO. 1 (2X), 3 CA. MI. NO. 2 (4X) AND 5 CA. MI. NO. 3 (2), 
USED. FINE/ALMOST VERY FINE. 

 600  

 

  2141 CHINA [1967]. STOCKCARD WITH MI. NO. 999, 1000, 1003, 1004 AND 1005, MINT NEVER HINGED.  450  
 
 
 
 
 
 

 
2140 



2144 2146 2152

2161 2177 2175

2169 2165 2171
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  2142 CHINA [1897]. Revenuestamp Mi. no. 29I and no. 30 unused original gum with small faults. Also 4 C. 
Mi. no. 32I, very fine unused without gum. 

 350  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2143 CHINA [1878]. Big Dragons 1, 3 and 5 Candarins Mi. no. 1-3, unused without gum.  300  
 

  2144 CHINA [1894]. Birthday of the Dowager Empress Mi. no. 7-14 incl. some color shades. Unused, part 
with gum. Fine/very fine. 

 300  

 

  2145 CHINA [1964]. Unused collection between Mi. no. 776 and no. 837 on stockcards incl. no. 795-809, 
very fine or almost very fine. High cat. value! 

 300  

 

  2146 CHINA. Collection starting at 1878 on albumleaves incl. some provinces and P.O.'s with 
used/unused. 

 300  

 

  2147 CHINA [1961-1962]. Unused collection on stockcards incl. better sets a.o. Mi. no. 597-601, 602-603, 
604-605, 616-620 (no. 618 thin spot), 643-645 and 663-664. High cat. value! 

 300  

 

  2148 CHINA [1963]. Unused collection with good sets on stockcards with a.o. Mi. no. 683-688, 689-698, 
726-735, 736B-738B, 741B-743B and 760-764, mainly very fine. 

 280  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2149 CHINA [1897]. Red Revenues Mi. no. 29 type I (4x) unused with 2 ex. part original gum and 2 ex. 
without gum. Also Mi. no. 31 unused with part original gum. 

 250  

 

  2150 CHINA [1965]. Collection with Mi. no. 858-860, 874-881, 882-889, 899-902, 903-913 and 914-918, all 
unused very fine or almost very fine. 

 250  

 

  2151 CHINA [1969-1973]. Collection mint never hinged between Mi. no. 1029 and 1134 on stockcards.  250  
 

  2152 CHINA [1897]. Overprint Imperial Post between Mi. no. 16 and 28 unused fine/very fine.   220  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2153 CHINA [1894]. Collection with Mi. no. 7, 9, 10, 13, 14 and 15 unused with original gum. Average fine 
ex.  

 200  

 

  2154 CHINA. Chrysanthemums Mi. no. 570, 572, 574, 575, 578-582, 583, 585 and 586 and butterflies no. 
689-698, 727, 731-733 and 735. All mint never hinged with or without gum.  

 200  
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  2155 CHINA [1966-1967]. Unused collection on stockcards with Mi. no. 927-934 and 947-963 complete. 
Some stamps mint never hinged.  

 200  

 

  2156 CHINA. Chrysanthemums Mi. no. 570, 572, 574, 575, 578-582, 583, 585 and 586 and butterflies no. 
689-698, 727, 731-733 and 735. All mint never hinged with or without gum.  

 200  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2157 CHINA [1897]. Red Revenues Mi. no. 29 type I, no. 30, no. 31 (2x) and no. 32, all used.   175  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2158 CHINA [1873]. One Candarin green Mi. no. 1 (2x) unused without gum.   170  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2159 CHINA [1878]. 1, 3 and 5 Candarins Mi. no. 1-3 used, almost very fine.   150  
 

  2160 MANCHUKUO [1932-1945]. Extensive collection on albumleaves with a unused as well an used 
collection incl. several local overprints after 1945.  

 150  

 

   2161 CHINA. Collection of six used postal stationery cards of which 5 ex. with added franking.   150  
 

  2162 CHINA. Small lot classic material incl. some Shanghai.   150  
 

  2163 CHINA [1967-1968]. Stockcard with Mi. no. 1009, 1025, 1026, 1027 and 1028, mint never hinged and 
no. 1019 unused.  

 140  

 

  2164 CHINA [1958-1966]. Accumulation mint never hinged with complete sets mainly 3 till 4x on 
stockcards. Partly in good condition but also some sets with stained spots a.o. Mi. no. 667-674.  

 120  

 

  2165 CHINA [1897]. Overprint Imperial Post between Mi. no. 16 and 28 used on stockcard.   120  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2166 CHINA [1951]. Mi. no. 101-105 used on stockcard.   120  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2167 CHINA. Mainly used collection starting at 1885 on albumleaves.   100  
 

  2168 CHINA [1959-1961]. Collection mint never hinged between Mi. no. 446 and 642 on 2 stockcards.   100  
 

  2169 CHINA [1885]. Small Dragons 1 Ca. Mi. no. 5 (6x), 3 Ca. Mi. no. 5 (4x) and 5 Ca. Mi. no. 6 (2x), used.   100  
 

 
2157 

 
2158 

 
2159 

 
2166 

 
From lot 2167 
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  2170 CHINA [1971]. Collection with Mi. no. 1070 till no. 1107 (strip of three folded) mint never hinged on 
stockcards.  

 100  

 

  2171 CHINA [1885]. Small Dragons 1 Ca. Mi. no. 4 (3x), 3 Ca. Mi. no. 5 (1x) and 5 Ca. Mi. no. 6 (3x) unused 
mainly without gum.  

 100  

 

  2172 CHINA [1960-1961]. Stockcard with Mi. no. 571, 572, 577-582, 583,585 and 587, all mint never 
hinged.  

 100  

 

  2173 CHINA. Collection foreign P.O.'s and French P.O.'s Indo-China with used and unused material.   100  
 

  2174 CHINA [1969-1970]. Collection between Mi. no. 1029 and 1068 mint never hinged on stockcards.   100  
 

 fdc 2175 CHINA (REPUBLIC). Collection of 16 forerunners or other special cancellations incl. some Manchukuo 
and East China.  

 100  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2176 CHINA [1964]. Mi. no. 824A-826A in unfolded strip of three, mint never hinged but stamp in middle 
minimal crease.  

 75  

 

  2177 CHINA (CANCELS). Collection of mainly cancels in folder starting with Mi. no. 27.   75  
 

  2178 CHINA [1972-1976]. Collection mint never hinged on 2 stockcards with a.o. Mi. no. 1121 and 1265-
1280.  

 70  

 

  2179 CHINA [1978]. Mi. block no. 11, mint never hinged but gumside partly toned.   70  
 

  2180 CHINA [1979-1981]. Stockcard with Mi. block no. 17, 18 and 24, mint never hinged.   70  
 

  2181 CHINA [1964]. Mi. no. 795-809, mint never hinged except no. 807 (with hinge). All blue pencilmark on 
gumside.  

 70  

 

   2182 CHINA [1943]. Mi. block no. 1I on envelope with special cancellation Shanghai 1.3.'43. Fine.   60  
 

  2183 CHINA (LOCALS). Small collection with used and unused on stockcard with mainly Wuhu.   40  
 

 
 
 

Albums and stockbooks 
  2184 CHINA [1878-1949]. EXCEPTIONEL NICE COLLECTION IN ALBUM WITH UNUSED ASWELL AS USED 

MATERIAL AND SOMETIMES IN NUMBERS COLLECTED WITH INTERESTING CLASSIC MATERIAL INCL. 
FORGERIES. ALSO SOME OMNIBUSSERIES INCL. THE PROVINCE OVERPRINT. VERY HIGH CAT. VALUE. 

 3000  

 
 

  2185 CHINA. BEAUTIFUL COLLECTION BETWEEN 1949 AND 2014 IN 9 THICK STOCKBOOKS AND SOME 
YEARPACKS WITH SOME USED AND UNUSED AND MAIN PART MINT NEVER HINGED. CONTAINS 
GOOD MATERIAL A.O. MI. NO. 522-524, 546-550, 570-588, 608-615, LANDSCAPES NO. 744-759, ETC. 
AND BLOCKS WITH MI. NO. 7 (TABLE TENNIS), NO. 14, 15, 20, 23, 24 (2X), ETC. ALSO SHEETS, ETC. 
VERY HIGH CAT. VALUE! 

 3000  

 

  2186 CHINA [1897-1949]. INTERESTING COLLECTION INCL. LOCALS, PROVINCES, HONG KONG, POST 
OFFICES, ETC. IN 2 THICK ALBUMS WITH USED AND UNUSED MATERIAL INCL. CANCELS, SPECIMENS, 
ETC. 

 1250  

 

  2187 CHINA (AIRMAIL, TAXE, PROVINCES AND JAPANESE OCCUPATION). NICE COLLECTION TILL 1950 IN 
VICTORIA ALBUM WITH USED AN UNUSED MATERIAL. ALSO SOME TIBET, EXPRES, ETC. 

 750  

 
  

   All pages of the China and area folders and collections 
are fully scanned an visible online at www.rietdijklive.nl  
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  2188 CHINA [1878-1923]. IMPORTANT COLLECTION IN ALBUM INCL. SOME PROVINCES AND SHANGHAI 
WITH USED AND UNUSED INCL. BETTER MATERIAL. HIGH CAT. VALUE! 

 700  

 

  2189 CHINA [1960-1972]. COLLECTION IN ALBUM WITH USED AND UNUSED INCL. MINT NEVER HINGED. 
WITH COMPLETE SETS, SINGLE VALUES AND ALSO DUPLICATES. INTERESTING LOT! 

 600  

 

  2190 CHINA [1949-±1959]. BEAUTIFUL COLLECTION WITH USED AND UNUSED IN ALBUM INCL. FIRST 
PRINTINGS AND REPRINTS. CONTAINS GOOD MATERIAL INCL. NORTH-EAST CHINA. ALSO BLOCKS 
NO. 1-5 USED. 

 600  

 

  2191 CHINA [1969-1977]. COLLECTION MINT NEVER HINGED WITH MAINLY COMPLETE SETS INCL. BETTER 
SERIALS IN STOCKBOOK. HIGH CAT. VALUE! 

 500  

 

  2192 CHINA. COLLECTION FROM 1878 IN VICTORIA ALBUM WITH USED/UNUSED MATERIAL.  500  
 

 fdc 2193 CHINA [1958-1974]. GOOD COLLECTION OF FIRST DAY COVERS AND ALSO SOME OTHER 
CANCELLATIONS IN 2 BOOKS WITH SCARCE MATERIAL. HIGH CAT. VALUE! 

 500  

 
 
 

  2194 CHINA (LOCALS). NICE COLLECTION IN ALBUM BETWEEN AMOY AND WUHU WITH USED AND 
UNUSED MATERIAL INCL. SHANGHAI AND TIENTSIN IN AVERAGE GOOD QUALITY. 

 450  

 

  2195 CHINA [1955-1962]. Unused collection in stockbook incl. better sets a.o. Mi. no. 515-517, 663-664 
and 667-674. 

 400  

 

 fdc 2196 CHINA (PEOPLE'S REPUBLIC) [1949-1953]. Collection of 17 forerunners in stockbook with scarce 
material. 

 400  

 

  2197 CHINA [1956-1967]. Collection/accumulation mint never hinged incl. better values in stockbook. 
Very high cat. value! 

 350  

 

  2198 CHINA [1971-1980]. Collection mint never hinged incl. better sets in thick stockbook.  300  
 

  2199 CHINA [1955-1967]. Unused collection and mainly mint never hinged with complete serials and 
incomplete sets in stockbook. 

 300  

 

  2200 CHINA. Collection between 1960 and 1972 mainly mint never hinged in stockbook.  275  
 

  2201 CHINA [1973-1976]. Collection mint never hinged in album mainly double and partly in pairs.  270  
 

  2202 CHINA [1990-2012]. Collection mint never hinged incl. blocks and some sheets in 3 albums.  250  
 

  2203 CHINA [1949-1975]. Collection with used/unused and later mint never hinged incl. some better 
serials in album. 

 200  

 

  2204 CHINA. Accumulation in 2 stockbooks from classic to People's Republic with used and unused.   200  
 

  2205 CHINA. Accumulation in stockbook starting at 1878 in mixed quality. Also some Taiwan.   200  
 

  2206 CHINA. Collection mint never hinged between 1972 and 1980 in stockbook.   180  
 

  2207 CHINA. Stockbook with complete serials mint never hinged between 1970-1972 and 1977-1980.   150  
 

  2208 CHINA [1985-1996]. Collection mint never hinged in 2 albums.   100  
 

  2209 CHINA [±1949-1955]. Album with collection half sheets unused and cancelled incl. sidemargins.   100  
 

  2210 CHINA. Collection/accumulation with used and unused in 2 stockbooks incl. some better material. 
Also Rep. of China/Taiwan.  

 100  

 

  2211 CHINA. Collection incl. duplicates in 2 stockbooks with used and unused.   100  
 

  2212 CHINA. Accumulation with used and unused in stockbook. Also some other countries.   50  
 

  2213 CHINA. Stockbook with collection/accumulation used and unused.   50  

Boxes 
      2214 CHINA. Collection postal stationery with Republic and People's Republic. Interesting lot!  300  
 

  2215 CHINA. Big stock mint never hinged incl. blocks, etc. between 1980 and 2002 incl. some older 
material in box. Very high value! 

 300  

 

 fdc 2216 CHINA [1977-1995]. Box with 5 albums covers incl. some carnets, some modern postal stationary 
and some special cancellations. 

 300  

 

  2217 CHINA. Big box with sheets mainly twice and sets till 5x mint never hinged between 2000 and 2020. 
Very high value! 

 250  
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  2218 CHINA. Collection/accumulation between 1898 and 1997 mainly used but also some unused/mint 
never hinged in 5 books and 1 album with 2017-2018 with mint never hinged.  

 200  

 

  2219 CHINA. Big box with sheets and sets in special folders, mainly double mint never hinged between 
1999 and 2019.  

 200  

 

  2220 CHINA. Mixed collection/accumulation in box with older and newer material in stockbooks and on 
album leaves. Also carnets, some Taiwan, etc.  

 150  

 

  2221 CHINA. Various in stockbook and on stockcards incl. some Hong Kong. Partly unused/mint never 
hinged.  

 100  

 

  2222 CHINA. Box with 115 booklets mint never hinged between 2000 and 2020 incl. duplicates (3 till 5x).   100  

Republic of China / Taiwan 

Single lots 
 (*) 2223 Mi. no. 137A-142A, very fine unused. F 80  
 

 (*) 2224 Mi. no. 137B-142B (unperforated), very fine unused. F 220  
 

 (*) 2225 Mi. no. 200-202 in blocks of four with side margin. One set hinged others mint never hinged. F 70  
 

 ** 2226 Republic of China/Taiwan. Mi. no. 470-473, mint never hinged and 3 ex. with sheetmargins.  F 50  
 

 (*) 2227 Mi. block no. 2, mint never hinged. F 60  
 

 (*) 2228 Mi. block no. 3, mint never hinged. F 120  

Collections 
  2229 REPUBLIC OF CHINA/TAIWAN (1945-1976]. GOOD COLLECTION IN ALBUM WITH USED AND UNUSED 

INCL. MINT NEVER HINGED. CONTAINS BETTER MATERIAL. HIGH CAT. VALUE! 
 450  

 

  2230 REPUBLIC OF CHINA/TAIWAN [1945-1978]. Collection in 2 albums with used and unused incl. mint 
never hinged. Also some carnets. 

 360  

 

  2231 REPUBLIC OF CHINA/TAIWAN [1979-1993]. Collection mint never hinged in stockbook with a huge 
part in pairs.  

 200  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2232 REPUBLIC OF CHINA/TAIWAN [1953]. Booklet with Mi. no. 169B-183B, unused. Booklet with faults, 
stamps very fine.  

 100  

 

      2233 TAIWAN. Collectie FDC's, carnets, maximumcards and some special flights in box.   100  
 
 
 
 

END OF THIRD SESSION 

 

 
Pauze / Break 

Vervolg om 12.30 uur / We resume at 12.30 CET 

 
2232 


